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                	MAĞAZA OTOMASYON ÇÖZÜMLERİ


                    Hızla gelişen perakende sektöründe kullanılan her türlü donanım araçları ürünlerin satışı, takibi ve verimliliği arttırmak adına çok büyük rol oynamaktadır. Bu iş süreçleri hem büyük hemde küçük işletmeler için hayati önem taşımaktadır. Teknolojiye dayalı bir çağın sizde bir parçası olmak istemez misiniz ? Dokunmatik Pos Bilgisayar, Termal Yazıcı, Barkod Okuyucu ve bir çok ürün modellerimizi Posiness pos sistemleri ürün portföyümüzde bulabilirsiniz. Sizde bizi tercih ederek kalite ile tanışın.
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                	RESTAURANT OTOMASYON ÇÖZÜMLERİ


                    Her türlü cafe, restaurant, fast-food ve benzeri gıda işletmelerini için özel olarak tasarlanmış özel ürünlerimiz; Tüm uygulamalar ile uyumlu olup, sizi yarı yolda bırakmayacak şekilde, işinizi kolaylaştırmak üzere tasarlanmıştır. Siparişleriniz, Mutfağınız ve Paket servisleriniz için sizi bir adım öteye taşıyacak olan günümüz teknolojileriyle tanışmanın keyfini yaşamak istemez misiniz ? Posiness Pos sistemleri markamız adı altında sunulan bir çok ürün modellerimizi hemen şimdi inceleyin.
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                	DEPO OTOMASYON ÇÖZÜMLERİ


                    Depo otomasyon yönetiminde; satın alma, üretim, satış, etiketleme ve bir çok işlemlerinizi yürütebilecek teknolojiye sahip ürünlerimiz ile iş yükünüzü azaltmak ve işlemlerinizi daha sistematik hale getirerek iş takibini kolaylaştırmanın tam zamanı... Bir çok depo otomasyon uygulamasına uyumlu, hızlı ve kaliteli barkod okuyucularımız, el terminallerimiz ve barkod yazıcılarımızı Posiness pos sistemleri ürün portföyünde bulabilir ve inceleyebilirsiniz. Hadi sizde yeni çağın bir parçası olun.
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                	MARKET OTOMASYON ÇÖZÜMLERİ


                    Günümüzün en çok zincir işletlemeleri ihtiyaçlar doğrultusunda bilinmelidir ki market zincileri... Süpermarket, Market, Bakkal gibi küçükten büyüğe her türlü işletmelerimizin değişmez ihtiyaçı tabiki anlık satış yapabilme ve ürün stoklarını takip edebilmektir. Market sektöründe tüm uygulama ve yazarkasa ile uyumlu çalışabilecek şekilde tasarlanmış Posiness pos sistemleri markası ürünleriyle tanışmanın tam zamanı.. Dokunmatik pos bilgisayar, Fiş yazıcı gibi bir çok ürünümüzü inceyelebilirsiniz.
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                    KALİTE


                    Biz Kaliteyi ve Kaliteli
Olmayı Seviyoruz.
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                    DESTEK


                    En Kısa Sürede Hızlı ve Kalıcı
Çözümler Üretiyoruz.
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                    BAYİ PANELİ


                    Bayi Memnuniyeti Odaklı
Teknolojiyi Kullanıyoruz.
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                    Bayilerimizle 2018 İftar Yemeğinde Buluş..

                    Devamını Oku..
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                    ERP12  Verifone Lansman Toplantısında Ye..

                    Devamını Oku..
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Hizmetlerimizden en iyi şekilde faydalanabilmeniz için çerezler kullanıyoruz. posiness.com.tr'yi kullanarak çerez politikamızı kabul etmiş olursunuz. Çerez politikamız için tıklayınız.







 












